
 

Dodatok č. 01/2025 

ku Kúpnej zmluve  s poskytovaním súvisiacich služieb č. 1541/2023  uzatvorenej dňa 

13.12.2023 medzi Mestom Zvolen, so sídlom Námestie slobody 22, 960 01 Zvolen, IČO: 

00 320 439 ako kupujúcim a spoločnosťou EEI s.r.o. so sídlom Laurinská 18,811 01 

Bratislava IČO : 35 871 113 ako predávajúcim 
 

 
 

 

              Článok I. 

    Zmluvné strany 

 

 

Kupujúci:            Mesto Zvolen 

Sídlo :                          Námestie slobody 22, 960 01 Zvolen 

IČO :                           00320439 

DIČ :                           2021339430 

IČ DPH :                     nie je platcom  DPH 

Bankové spojenie       VUB, a. s. 

Číslo účtu                    SK31 0200 0000 0044 6366 2551 

Štatutárny zástupca :   Ing. Vladimír Maňka, primátor 

Zodpovedná a kontaktná osoba za veci zmluvné: Ing. Pavel Brťka, vedúci Odboru dopravy 

Zodpovedná a kontaktná osoba za veci technické: p. Peter Mazán, referent parkovania   

(ďalej len „kupujúci“) 

 

a 

 

Predávajúci :   EEI s.r.o.  

sídlo:     Laurinská 18,811 01 Bratislava 

zastúpený:  Ing. Ján Fellegi PhD. 

zapísaný v obchodnom registri, resp. v živnostenskom al. inom registri:  Mestského súdu Bratislava III 

                                       oddiel: Sro, vložka č.: 30188/B 

bankové spojenie: Tatra banka, a.s. 

číslo účtu:  SK16 1100 0000 0029 4101 5772 

IČO:   35 871 113 

Zodpovedná a kontaktná osoba za veci zmluvné: Ing. Ján Fellegi, PhD., konateľ 

Zodpovedná a kontaktná osoba za veci technické: Mgr. Ján Tomanovič, technický riaditeľ 

(ďalej len "predávajúci") 

 
 

 

II. 

Zmeny a doplnenia zmluvy 
 

 

2.1. Z dôvodu, že s účinnosťou od 01.01.2025 sa zvyšuje základná sadzba DPH z 20 % na 23 % zo 

základu dane, sa  zmluvné strany dohodli na zmene a doplnení Zmluvy v nasledovnom rozsahu:  

 
V tabuľkovom prehľade jednotkových cien za vykonanie diela zhotoviteľom uvedenom v článku IV bod 1 Zmluvy  
sa znenie textu pod poradovým číslom  6 a 7  nahrádza novým textom s  nasledovným znení:  

 

 

 



 

Por. 

číslo 

Názov položky Cena bez 

DPH 

Cena s DPH 

6. Prepojenie parkovacích automatov s úložiskom výrobcu v súčte  od 
01.01.2025 do 30.04.2027 

25 088 € 30 858,24 € 

 

(23% DPH ) 

 
7. 

 
Odmena v % za sprostredkovanie platieb za platbu parkovného 

uhradeného bezhotovostne kartou prostredníctvom bankového 

platobného terminálu od 01.01.2025 do 30.04.2027  

4 900 € 6027 € 

 

(23% DPH ) 

 

 
 
 

III.  
Záverečné ustanovenia 

 

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú menené alebo doplnené týmto dodatkom ostávajú v platnosti 
v pôvodnom znení. 

 

3.2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu poslednej zmluvnej strany a účinnosť dňa 1.2.2025,  

po jeho zverejnení  vo verejnom zozname povinne zverejňovaných zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády 

Slovenskej republiky v elektronickej podobe (CRZ).   

 

3.3. Poskytovateľ služby je oprávnený fakturovať objednávateľovi ceny zvýšené o  zmenenú základnú 

sadzbu  zo základu dane aj za práce a služby poskytnuté od 01.01.2025 do nadobudnutia účinnosti tohto 

dodatku.  

 

3.4. Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po dva pre každú zmluvnú stranu. 

 

 

 

 
Za kupujúceho:                                                                           Za predávajúceho: 
 

 

Vo Zvolene dňa  ......................              V Bratislave dňa ................... 

 

 

 

 
 
 .............................................................            ......................................................... 
            Ing. Vladimír Maňka             Ing. Ján Fellegi, PhD. 
                      primátor              konateľ     

 

 

 


